
—  98  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-6-2009 5a Serie speciale - n. 70

      COMUNE DI VEDELAGO (TV) 

   Prot. n. 12805 del 10.06.2009 

       Bando di gara - Forniture  

        



—  99  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-6-2009 5a Serie speciale - n. 70

  



—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-6-2009 5a Serie speciale - n. 70

  



—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-6-2009 5a Serie speciale - n. 70

  

  Il responsabile del settore: 
   geom. Mario Dal Negro 

  TC-09BFF8433    (A pagamento).


